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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Dostawa telefonów IP dla KPP Lubliniec, KP 2 Sosnowiec, PP Godów, PP Poręba, 
KMP Bielsko Biała, CBŚP Katowice wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 04.08.2017

Pytanie nr 1
W załączniku nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia,  dla  telefonów grupy I Zamawiający  wymaga dostawy
licencji Basic UCL. Prosimy o informację czy to nie błąd. Zgodnie z metodologią licencjonowania producenta telefony
serii 8800 wymagają licencji Enhanced UCL.

Odpowiedź na pytanie nr 1
W związku z faktem, iż Zamawiający nie może przewidzieć terminu migracji  obecnie wykorzystywanego systemu
CUCM z wersji 8.6 do wyższej, odstąpił od zakupu licencji do zamawianych telefonów IP. W związku z powyższym
modyfikacji uległ także załącznik nr 3 do SIWZ tj. opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z odpowiedziami na pytania z
dnia 04.08.2017.

Pytanie nr 2
W załączniku nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga dostawy telefonów IP.
Prosimy o informację czy telefony IP mają być dostarczone razem z zasilaczami? 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający nie wymaga, aby telefony dostarczone były razem z zasilaczami. Zamawiający wymaga jedynie, żeby
telefony współpracowały z dostępnymi na rynku zasilaczami, w przypadku konieczności ich zastosowania 
w przyszłości.

Pytanie nr 3
W załączniku nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający opisuje wymagane funkcjonalności telefonów.
Czy Zamawiający dopuszcza podawanie informacji o jakości połączenia w postaci parametru „concealed seconds” i
„severely concealed seconds” jako odpowiednik parametru MOS, który w nowych telefonach nie jest już obsługiwany?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający dopuszcza zastąpienie MOS nowymi metrykami jakości połączeń CS ( concealed seconds) oraz SCS 
(severely concealed seconds).

W związku z powyższym na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający
przesuwa  termin składania ofert na dzień 11.08.2017 r. na godzinę 10:00 Tym samym otwarcie ofert odbędzie się w
dniu 11.08.2017 r. o godzinie 10:30 .

Wyk. 1 egz. J.K.
zamieszczona na stronie internetowej KWP Katowice
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